АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

№ 1433
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 30.05.2019 № 536 "О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гороховецкого района"

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения", распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р "Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году", в целях организации подготовки и проведения Всероссийской переписи населения на территории Гороховецкого района в 2020 году и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Гороховецкого района от 30.05.2019 № 536 "О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гороховецкого района", дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
"3. Рекомендовать организациям района, независимо от форм собственности, оказывать содействие в предоставлении помещений для проведения Всероссийской переписи населения 2020 года.".

2. Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5 соответственно.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете "Новая жизнь".
Глава администрации района

   Д.В. Наумов